
令和　7年　5月 

会員各位 

（公社）大分県臨床検査技師会 

会 長 　 丸 山 　 晃 二 

 

新人・新入会員研修会開催のお知らせ 

 
時下、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

大分県臨床検査技師会では、下記のとおり新人・新入会員研修会を開催いたします。本研修会は「日

臨技の会員として、日臨技設立の目的、活動目的、倫理綱領等の必要な知識を伝達し、今後日臨技の活

動に積極的に関わっていただくこと」を目的に開催します。当会におきましても、臨床検査技師として

社会に飛び立った皆さんに対し、勤務先でのコミュニケーションと同時に他施設に勤務する検査技師同

士の横の繋がりや情報交換の場として、是非ご参加していただきたいと思っています。 

つきましては、お忙しい中とは存じますが、新人・新入会員の方はもちろん先輩方も含め、多数の会

員の皆様のご参加をよろしくお願いいたします。また各施設におかれましては、新人・新入会員の方々

の研修会参加に際しまして、ご配慮賜りますようよろしくお願いいたします。 

 
記 

 

日 時： 令和　7年　7月　12日（土曜日）13：30 ～ 17：00 　　受付開始 13：00 

場 所： JCOM ホルトホール　2F 講義室 

研修内容： 13：30 ～ 15：25 ①（一社）日本臨床衛生検査技師会の概要 

②（公社）大分県臨床検査技師会の概要 

③（公社）大分県臨床検査技師会各部事業紹介 

15：40 ～ 17：00 お楽しみ企画　～調整中～ 

 

研修会終了後、懇親会を開催いたします（新人・新入会員は 1,000円程度、その他参加者は 5,000円程

度の参加費を予定しています）。参加を希望される方は下記 URLへアクセスいただき、必要事項をご入

力ください。なお、入会手続き中の方、新人・新入会員以外の方もご参加いただけます。 

準備の都合上、申込み締め切りは 7月 5日とさせていただきます。 

 

申し込み URL　https://forms.gle/JBxG5AKaT6uxT9Ac9 

 
（問い合わせ先） 

社会医療法人長門莫記念会　長門記念病院 

検査科　濱野　貴磨 

TEL：0972（24）3000 

E-mail：hamano@nagato.or.jp

https://forms.gle/JBxG5AKaT6uxT9Ac9

